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								Rreth Nesh
			Vizioni: “Ne besojmënënjëshoqëri pa trafikim, shfrytëzimapodiskriminim, kuçdonjëritirespektohentëdrejtat dheijepenmundësitëbarabarta“

Misioni: D&E është një organizatë jo-fitimprurëse e përkushtuar për të dhënë shërbime cilësore për ri/integrimin e viktimave të trafikimit, të shfrytëzimit dhe të abuzimit, dhe për të përmirësuar kontekstin ligjor, institucional dhe social për të parandaluar dhe luftuar këto shkelje të të drejtave të njeriut.



									

						
													
							
								Kontakt
			Informacione Kontakti

Tel: +355 (4) 222 18 92

E-Mail: contact@differentandequal.org

Adresa Postare

Organizata “Të Ndryshëm & Të Barabartë”

Rr: Fortuzi, Godina nr. 24, Hyrja nr.4, Apartamenti. nr.4 , Tiranë, Shqipëri.
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									(English) Research Report The Evidence Speaks Itself
								


								
									Na vjen keq, kjo permbajtje eshte e aksesueshme ne gjuhen Anglishte Amerikane.
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